TO DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA NO LABORATÓRIO DE
MOTORES, COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES DO PRÉDIO
28 NO INMETRO/XERÉM, sagrando-se vencedora a empresa EX-
CELENTE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ
18.642.767/0001-80, item único com Valor Total da Licitação R$
64.140,01 (sessenta e quatro mil cento e quarenta reais e um cen-
tavo).

(SIDEC - 17/10/2013) 183023-18205-2013NE800311

PREGÃO Nº 30/2013

O Inmetro torna público o resultado do PE nº30/2013 -
Processo nº 52600.25197/2013 - Objeto: Contratação de serviços de
suporte técnico aos produtos Linux e VMWARE do Inmetro, sendo